
Statutární město Ostrava

magistrát

Číslo smlouvy objednatele: 1169/2022/2022/01/ 1

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1169/2022/0I/VZ

Smluvní strany
 

  

  

Statutární město Ostrava MSEM, a.s.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava C0110-10uky 126, 738 01 Frýdek - Místek

zastoupeno náměstkyní primátora zastoupena Ing. Milošem Sládečkem, členem

Mgr. Zuzanou Baj garovou představenstva

Ičo: 00845451 Ičo: 64610080

DIC: CZOO845451 (plátce DPH) DIC: CZ64610080 (plátce DPH)

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah dodatku
 

čl.I.

Uvodní ujednání

1. Smluvní strany se v souladu čl. XVII., odst. 7 uzavřené Smlouvy o dílo č. 1169/2022/OI/VZ, která nabyla

účinnosti dne 19.04.2022 (dále jen „smlouva o dilo“) dohodly na uzavření Dodatku č. l na realizaci stavby

Rekonstrukce VO oblast sídliště Proskovická v k.ú. Výškovice u Ostravy, Ostrava, a to z důvodu vzniku

méněprací a víceprací během realizace stavby v rozsahu dle přílohy č. 2 tohoto dodatku, čímž se mění

předmět smlouvy. Jedná se o nepodstatné změny závazku dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní

veřejných zakázek (dále jen „zákon“).

2. Cena díla se navyšuje o cenu víceprací ve výši 553 926,10 Kč bez DPH (tj. 8,99 % původní ceny díla) a

snižuje o cenu méněprací ve výši 138 479,80 Kč bez DPH (tj. 2,25 % původní ceny díla).

 

1/9 Dodatek č. ]: Rekonstrukce VO oblast sídliště Proskovická



Statutární město Ostrava

magistrát

čl.II.

Změny smlouvy

1. V článku II. Předmět smlouvy, odst. 1 se doplňuje na konec současného znění text následujícího znění:

„Smluvní strany se dohodly realizovat vícepráce a nerealizoval méněprace v rozsahu dle přílohy č. 5 této

smlouvy. “

. V článku IV. Cena díla se text odstavce 1. nahrazuje textem:

„ I. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 6 5 78 225,90 Kč

DPH I 38] 427,43 Kč

Cena celkem včetně DPH 7 959 653,33 Kč

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. “

. Příloha č. 1 ke smlouvě Kalkulace nákladů se nahrazuje novou přílohou a tato příloha tvoří přílohu č. 1 tohoto

dodatku.

Za přílohu č. 4 smlouvy se vkládá příloha č. 5 — Evidenční list změny stavby č. 1, která tvoří přílohu č. 2

tohoto dodatku.

čl.III.

Závěrečná ustanovení

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením

č. 00161/RM2226/4 ze dne 15.11.2022.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 1169/2022/OI/V Z jsou tímto dodatkem č. 1 nedotčená, nemění se a

zůstávají nadále v platnosti.

Smluvní strany shodně prohlašuji, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném

projednání a že se dohodly 0 celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy.

Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje

obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou,

i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě.

Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění v registru

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

některých smluv a 0 registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku do registru smluv zajistí

Statutární město Ostrava.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 — Kalkulace nákladů

2/9 Dodatek č. l : Rekonstrukce VO oblast sídliště Proskovická



Statutární město Ostrava

magistrát

Příloha č. 2 — Evidenční list změny stavby č. 1 (příloha č. 5 smlouvy)

  

Za objednatele Za zhotovitele

Mgr. Zuzana Bajgarová Ing. Miloš Sládeček

náměstkyně primátora člen představenstva

na základě plné moci na základě plné moci

„podepsáno elektronicky “ „podepsáno elektronicky“

v Digitálně podepsal

lng' MIIOS |ng.Miloš Sládeček

' V Datum: 2022.1 1.18

Sladece 11:31:44 +01'OO'

3/9 Dodatek č. l : Rekonstrukce VO oblast sídliště Proskovická



4/9

Statutární město Ostrava

Příloha č. 1 k dodatku č. 1169/2022/2022/01/ 1

Počet listů: 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

magistrát

Kalkulace nákladů

Kód Popis Cena bez DPH (Kč)

Celkové náklady 6 578 225,90

HSV — Práce a dodávky HSV 768 734,00

1 Zemní práce 306 739,00

2 Zakládání 85 580,00

3 Svislé a kompletní konstrukce 16 667,00

5 Komunikace pozemní 560,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 283 190,00

997 Přesun sutě 10 720,00

998 Přesun hmot 65 278,00

PSV — Práce a dodávky PSV 928 021,00

741 Elektroinstalace — silnoproud 861 860,00

783 Dokončovací práce - nátěry 66 161,00

M — Práce a dodávky M 4 597 770,90

21-M Elektromontáže 1 768 957,30

46-M Zemní práce při extr. mont. Pracich 2 828 813,60

VRN — Vedlejší rozpočtové náklady 283 700,00

VRNl Průzkumné, geodetické a projektové práce 154 000,00

VRN3 Zařízení staveniště 2 800,00

VRN4 Inženýrský činnost 74 900,00

VRN7 Provozní vlivy 52 000,00   

Dodatck č. 1: Rekonstrukce VO oblast sídliště Proskovická

 



Statutární město Ostrava

magistrát

Příloha č. 2 k dodatku č. 1169/2022/2022/01/1

Počet listů: 5

Evidenční list změny stavby č. 1

 

Evidenční list změny stavby

 

N.:/uv . mmium‘m čista alivtry fink: “nan, \lavlry

Rnkonstrukcn VO oblast Sídlištů Proskovická v Inu, Výškovice u Cim SD'F'S’

Ostravy, Ostrava ICislo zmeny SC)/PS

Nat-Ev stavet-mno onluuttuprovomtno souboru (Sort-Si
O1

Rekonstrukce V0 abl-at Sunni“ Frankovi: lil v li ú Vyiinvlro u Ostravy. Ostrava |169/2022/0'NZ , 1

  
 

Smurvm alrony :mlnuvy \) mta na matt/.in war uvmlnn- sluhy „mvt-erv- dn.— <— H 2021 (um smlouvy omadnaiolo II69‘2022/0'NZ. Culo smlouvy

Ihumwiolr .....

Objednavatel: Statutarni město Ostrava l'rnkesnvn námčati 160303 729 30 Ostrava iCt') 00845451

Zhotovitel. MSEM.a s Coil-louky 126, Mistek 738 Otrrryock MISIL‘k IC, 646tOUBU

 

Prolomit“ (anionty com-d)- tLtooo. l.. Novodvomkn mio/u. Prahu 4. Utv-r 6220 - Prmnkcl Pram IC 45774517

tochnlcky dom! ITOSI, PTO Muchovl I I o Oloinl Jil/14 Ollllvc - M\iullnnv, 7l2 00, ICO 277679)!

 

Plum-y trace—| paré Pritom. »

J v Ublodnntul

| . , i i . 4 . . r

'. l YÚb

“' ‘ I . Zhrulnvil-rl

:" ' r . V'uqnllutll tmtrmoy n.m..,

   
 

Popis a zduvodném zménL

Upravy a 7mény IMS oproti proteklove' dokumentem Žmérm inlay 1.4 piilomnusl: projektanta stavby technickeho dozoru a

investora stavby za MMO Zineny tras 1 duvodu technologickych a geologickynh překážek. inženýrských sm, ochrannych

pasem a ochrany vzrostlé zelené Zmena) trasy mimo zpcvnčnc plochy » BU rn vykonu O 35'0 Sit) ni v chodniku přesunuto do

zelené (travnaté p|U(.|lV) v trasu od RVO 737 směrem ke slozavu S42 Změna 45 rn vykopii () 35'50 m v chodniku v Imm- men

stožarem SS! - 352 a! da (Asl- ti.-sy směrom ke stožáru S53 - mislo vykopu proveden lizcnv protlak pod aslaltovnu plochou

pred budovati ohennskc vybavenosti v celkove delce 45m m. vyknpovych pracech byla vybourana vyramé větši vrstva

podkladového betonu v chodniclch o silo cca 35-50cm v následugictch use.-„mh v drier,- ?D rn od stožáru 863 do can. trasy 86-!

a v délce 40in od stožáru 565 v Části trasy smer $66 du Caan trasy 867 V PD bylo uvamvsno s vrstvou pouze do 10cm

rozbirenl SllnéjŠl vrstvy betonu rričlo (a následek mnohem vers- mnozatvl vybourzinc sutc a poškozeni finalnrho povrchu S vy5e

uvedeným 50UVI5Í ploána vyméra novych Baldlluvy'tzli pnvrrzhú Při rcspcktovánt podminek uzenimho rozhodnuti C 27/2021 8

souvisejících vyiádtent UMOD Ostrava , th byty v terenu pracovnikem ÚMOb Ostrava th — odboru dopravy a komumkadnich

stuh-b určuny úseky nové aslallace v cele 5m chodniku Plošná vyméra nove asimilace (60337m?) určená pochúzkou s

pracovnikerri UMOb Ostrava — Jih (viz prilohy c 2 a 4) vyrazne plcvysutc vymeni v PD. kde bylo iivmovann :. 166.3 m2 v:

vrstvě Sun V plllozc číslo 4 dokládáme mista. výmery a technologické postupy zmen provedenych na ntnvhh a vynořily

polozek pro vytvoreni rozpnmi'i vrat a mcné praci V rámcr realizace stavby byl vznesen dodatečný požadavek správce síle VO

mesta Ostrava na přidáni rezervntho propojeni rue-7| siévaiici Iampou č 58 a novou polistkuvuu sklinr SPtBZ umístěnou na

betonovém sloupu pro možnost posileni VO rmvnmi v pripadá poruchy o celkové delce noveho vedeni Loa 28n| Uvedené

více a méně práce vyplynuly v průběhu realizace Stavby a : vyAe uvedenych duvodu ie zielme. že nebylo možné tylu

Skutcčnoilt pri zpracovani protektuvé dokuuwnlace předvídat. Oveření výše uvedeného bylo provedeno pochuzkou na stavba

m imaatr investora Hifi prolaktanta a zhotovitele Pulrilky v rozpočtem vice a méně praci [sou shodné s položkovyiii

rozpočtem ale smlouvy () dtto ČISIn 1169/2022IOINZ  
 

Evidenční list změny stavby

' >1 INFIA’VIWN—V _ N 7 if i w A

u,-.t—'t„-=r—,. i

 

 

Prúconlunlnr vodil

Mcnaumcn Zl l- celková

...ti stavby

138 479.80 2,25 % . . “. 'A ; in 1th % rty—— . tr; '.rr

Conn nuvmovanvcn Vrcopmcl Vroccnrualn- pami vinar-rotu Ccnn Via-proc: lek-neho lt Du

Icscna'm Zl ZL k celkove cene Slnvby DPH

Cm... mmmwmuym Menepucn

raci—mono 7|

 

      
  

 

    

zmen.: mm, (mw . iny. . i... Faro parc 1

 

5/9 Dodatek č. l : Rekonstrukce VO oblast sídliště Proskovická



Statutární město Ostrava

magistrát

 

Položkový rozpočet : Méně práce

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ Pmoha Č,

01 - V0 Sídliště Proskovická — ROZPOČET - Méně práce

Ostrava 10.10. 2022

84545 1

MMO

64610080

MSEM,a.s. Coll-louky 126, Místek, 738 01,Frýdek Místek

 

 
 
 

'45274517

ELTODO, a.s. CZ45274517

Cena bez DPH 138 479,80

Cena s DPH v CZK 167 560,56

;

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACI &

Položky v rozpočlech více a méně pracijsou shodné s položkovým rozpočtem dle snlouvy o dilo číslo 1169/2022/Ol VZ 2

i

„ š

01 - VO Sídliště Proskovická — ROZPOCET - Méně práce 3

S

Ostrava 10.10. 2022 i

?

MMO z

MSEM,a.s. Coll-Iouky 126, Místek, 738 01,Frydek Místek ELTODO, a.s. %

2

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 138 479,80

4G-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 138 479,80

6/9 Dodatek č. l : Rekonstrukce VO oblast sídliště Proskovická



Statutární město Ostrava

magistrát

 

SOUPlS PRACÍ Méně práce

01 - VO Sídliště Proskovická — ROZPOČET - Méně práce

Ostrava 10.10. 2022

MMO

MSEM,a.s. Coll-louky 126, Místek, 738 01,Frýdek Místek

 

. . , , J.cena Cena celkem Cenová

PČ Typ Kod Popls MJ Mnozstw [CZK] [CZK] soustava

Naklady souplsu celkem
138 479,80

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 138 479,80

V V .. . . . , „ ,

127 K 460030152 Odstranenl podkladu nebo krytu komumkacezkamenlvadrceneho tloustky m2 431750 12000 5250,00

do 20 cm

V V - . . . ,. ,

125 K 460030161 ?gžianenl podkladu nebo kn/tu komunlkace zbetonu prosteho tloustkydo m2 43,750 100,00 4 375100

r r

108 K 460030171 Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice tloušt'kydo 5 cm m2 43,750 180,00 7 875,00

r 7

201 K 460030192 Řezání podkladu nebo krytu živičného tloušt'kydo 10 cm m 250,000 160,00 40 000,00

7 y . . . . . , , . . , .
91 K 460150134 Hloubenl kapelovych zapazenych | nezapazenych ryh rucne s 35 cm, hl 50 m 45,000 200,00 9 000,00

cm, vhornlne tr4

V V

77 K 460421082 l_oze kabelu zplsku nebo sterkoplsku tl 5 cm nad kabel, kryte plastovou mm, m 45,000 4500 2 025,00

s loze do 50 cm

' 78 K 7160490013 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm m 45,000 8,90 400,50

7 r

95 K 460510054 Kabelové prostupyztrub plastových do rýhy bezobsypu, průměru do 10 cm m 45,000 15,00 675,00

V V . v , . , „ , , , , .„

trubka elektromsta/acm ohebna dvoup/astova korugovana (Uhren/aka) D

96 M 34571353 61/75mm,HDPE+LDPE m 45.000 31,00 139500

7 r

83 K 460560134 Zásyp rýh ručně ška 35 cm, hloubky 50 cm, zhorninytřídy4 m 45,000 40,00 1 800,00

V V „ . , . ., „ . „ .

126 K 460650054 Zrlzenl podkladnlvrstvyvozovkya chodnlku ze sterkodrtl se mutnenlm m2 43,750 12000 5250100

tloustkydo 20 cm

7 144 M ’58344197 štěrkodn'frakce 0/63 ! 16,630 360,00 5 986,80

r r „, , , , , , ,
124 K 460650081 Žlzenlpodkladnlvrstvyvozovkya chodniku zbetonu prostehotloustkydo10 m2 43,750 120,00 525000

r 143 M '58932314 beton C 12/15 kamenivo frakce 0/22 m3 10,550 1 800.00 18 990,00

7 r

121 K 460650133 Zřízení krytu vozovkya chodníku zlite'ho asfaltu tloušt'kydo 5 cm m2 43,750 450,00 19 687,50

' 141 M '58942100 asfalt litý mA 8 pojivo 20/30 [ 2,630 4 000,00 10 520,00

7/9 Dodatek č. l : Rekonstrukce VO oblast sídliště Proskovická



Statutární město Ostrava

magistrát

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ mm“

01 - VO Sídliště Proskovická - ROZPOČET

Ostrava 10.10.2022

MMO

64610080

MSEM,a.s. CO||-louky 126, Místek, 738 01,Frýdek Místek

Stanislav Kupka

 
 

515274517

ELTODO, a.s. CZ45274517

Cena bez DPH 553 926,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Položky v rozpočtech více a méně pracíjsou shodné s položkovým rozpočtem dle smlouvy o dflo číslo 1169/2022/Ol VZ

01 - VO Sídliště Proskovická - ROZPOČET

Ostrava 10.10.2022

Stanislav Kupka

MSEM,a.s. Coll-Iouky 126, Místek, 738 O1,Frýclek Místek ELTODO, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 553 926,10

HSV - Práce a dodávky HSV 553 926,10  
 

8/9 Dodatek č. l : Rekonstrukce VO oblast sídliště Proskovická



Statutární město Ostrava

magistrát

 

SOUPIS PRACÍ Více Práce

Ostrava 10.10.2022

MSEM a.s.

MSEM,a.s. Coil—louky 126, Místek, 738 O1,Frýdek Místek _

, . „ , Cena celkem Cenová
PČ Typ Kod Popis MJ MnozstVI J.cena [CZK] [CZK] soustava

Naklady soupisu celkem 553 926,10

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracich 547 195,00

108 K 460030171 Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice tloušťkydo 5 cm m2 436,700 180,00 78 606,00

Odstranění podkladu nebo krytu komunikace zbetonu prostého tloušťky

125 K 460030161 m2 63,000 100,00 6 300,00

do 10 cm

93 K 460310104 Riřenyzemniprotlakstroinevhorninetr1az4hloubkyd06mvne15|ho m 45,000 1200,00 54000100

prumeru do 125 mm

94 M 34571365 trubka elektromsta/acní HDPE tuha dvouplaslova korugovana D rn 451000 48,00 2 160,00

94/110mm

138 K 4606000412 Svislá doprava suti a vybouraných hmot- naložení živice k přemístění t 27,250 120,00 3 270,00

128 K 4606000612 Odvozsuti a vybouraných hmotdo1 km -živice t 27,250 70,00 1 907,50

121 K 460650133 Zřízení krytu vozovkya chodníku zlitého asfaltu tloušt'kydo 5 cm m2 437,670 450,00 196 951,50

141 M 58942100 asfalt litý mA 8 pojivo 20/30 [ 51,000 4 000,00 204 000,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 6 731,10

156 K 210812035 Montazkabel Cu plnykulatydo1kv4x16 mm2 ulozenyvolne nebo vllste rn 28,000 20,00 560,00

(napr. CYKY)

157 M 34111080 kabel silovýs Cuja'drem 1kV4x16mm2 (CYKY) m 28,000 175,30 4 908,40

78 K 460490013 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm m 23,000 8,90 204,70

7 V , . v „ „.

95 K 460510054 Šibelove prostupyztrub plastovych do rynybezobsypu, prumeru do 10 m 23000 15,00 345,00

96 M 34571353 trubka elektromsta/acní ohebna dvoupíastova korugovana (chram/oka) D m 23000 37:00 „3:00

67/75mn1,HDPE+LDPE

9/9 Dodatek č. l : Rekonstrukce VO oblast sídliště Proskovická

 


